1720
1941
Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XIL in audientia infra Indultum
scripto Cardinali Paenitentiario Majori die 15 mensis Februarii vertentis garatia er
anni concessa, haec quae sequuntur benigne decernere dignatus est: mensem
Eo fere modo, quo de pio Exercitio per mensem agendo in honorem 2"
S. Joseph a S. Congregatione de Indulgentiis die 18 mensis Julii 1877.
statutum est (cfr. Preces et pia Opera Indulgentiis ditata, ed. 1938. n. 428.
sub nota), quotiescumque opportunum dicitur pia id genus Exercitia, in
ecclesiis vel publicis aut (pro legitime utentibus) semipublicis oratoriis per
mensem publice peracta, die festo absolvere, qui non sit postremus eiusdem
mensis dies, idque vel ex eo quod christifidelibus facilius evadat ad sacram
Confessionem et ad sacram Synaxim sub fine pii huius Exercitii accedere,
vel ex alia iusta causa, tum idem Exercitium incipere quovis die licet sive
illius mensis, qui ex more celebratur, sive mensis antecedentis, ita tamen
ut Exercitium per triginta dierum spatium peragatur.
Contrariis non obstantibus quibuslibet.
Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae die 10. Martii 1941,
L. Card. LAURI. Paenitentiarius Maior. L. S. S. Luzio, Regens.
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Vicarius gen. Ut in regimine territorii iurisdictioni Nostrae nuperrime subiecti
o dm. Nobis adiutorio sint, vicarium Nostrum generalem drem Franciscum Hanuy
nistratura Ap. et provicarium Stephanum Komdcsy, item Tribunal Nostrum dioecesanum
praesentibus delegamus etiam ad negotia ecclesiastica Administraturae
Apostolicae Baraniae Meridionalis expedienda, cum omnibus iuribus et
privilegiis, quae iisdem de iure debentur.
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lurisdictio Parochis in territorio Administraturae Apostolicae Baraniae Meri-

sacerdolum dinnglis paroeciarumque administratoribus legitime constitulis, atque ad

extenditur, 4 L : St . —
confessiones fidelium audiendas iurisdictione ab auctoritate ecclesiastica
ordinaria iam praeditis — usquedum in huiusmodi officio remanebunt eoque
revera fungentur — hanc ipsam iurisdictionem etiam pro tota Nostra dioecesi
Quinque-Ecclesiensi per praesentes concedimus. [Item iurisdictioném
omnium sacerdotum pro dioecesi Quinque-Ecclesiensi a Nobis elargitam
et non cessatam etiam in territorio praefatae Administraturae Apostolicae
valituram esse volumus et mandamus.

Personalia. In districtu Ertényensi munus vicearchidiaconi et inspectoris scho-
larum commissum est Carolo Kecskés parocho Nagykonyiensi.
Andreas Szeifz administrator Pariensis nominatus et investitus est
parochus ibidem. A
Administratores ad interim constituti sunt: Emericus Kaszds coopera-
tor in Kovagdszollds ibidem, Georgius Gerlai in Majs et Josephus Gyenis
cooperator in Pincehely ibidem.
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Obitus con- Tristi animo decessum trium sacerdotum dioecesanorum optime
fratrum.  meritorum deploramus, qui post longam dolorosamque, at patientia exem-
plari toleratam infirmitatem sacramentis pie confortati infra unam hebdo-
madam mundana reliquerunt.

Die 26, Maii animam candidam Deo reddidit Beniamin Csdky pa-
rochus Kévagoszolldsensis. Anno 1883. natus et 1908. in Ordine Fratrum
Minorum Conventualium presbyter ordinatus anno 1922. in dioecesim re-
ceptus est. Per sexennium munus catecheticum Quinque-Ecclesiis actus anno
1928. nominatus est parochus in Kisszékely, a qua paroecia anno 1931.
erga preces proprias ad KOvagdszllds est translatus, ubi zelo infatigabili
bonitateque cordis usque ad finem vitae dilectissimus suorum fidelium
pater remansit.
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Die 31. eiusdem mensis Maii animam permultis doloribus affectam
exhalavit Desiderius Riedlinger camer. Suae Sanctitatis ad hon., parochus
Majsensis anno aetatis suae 70-0, sacerdotii vero 47-0. Anno 1894. ad
sacerdotium promotus post septemdeciin annos in munere cooperatoris ex-
pletos nominatus est parochus in Majs, ubi usque ad ultimum vitae diem
optimum se pastorem animarum exhibuit. De nova ecclesia paroeciali ex-
structa optime meruit, ut anno 1936. camerarius ad hon. Suae Sanctitatis
fieret. Annis 1926 —35, etiam officium v-a-diaconi districtus Mohacs dili-
gentissime adimplevit.

Die 2. Junii .ad aeternam evocatus est haereditatem Josephus Palkd
parochus Pincehelyensis. Anno 1870. natus et 1894. sacerdos initiatus per
quattuordecim annos diversis in locis cooperatorem agebat, deinde anno
1908. parochus in Didsberény, mox anno 1923. in Pincehely nominatus
et investitus est. Erat sacerdos optime indolis, tum a fidelibus, cum a con-
fratribus veneratus et dilectus. Anno 1940. titulo v-a-diaconi ad honores
decoratus est.

Animas denatorum confratrum piis omnium precibus triumque
Sacrorum praescriptorum suffragiis Ven. Clero enixe commendo. R. i. p!
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Beneficia paroecialia Kdvdgdszolios (patronus: V. Capitulum Quinque- Concursus
Ecclesiense), Majs (patronus: Fundus Religionis) et Pincehely (patronus :'Kgehasecst
Cels. Principissa Bernadette Esterhdzy de Galdntha, uxor Julii e. Com.%s, Majs et
Széchenyi) per obitum propriorum pastorum vacantia reddita, praesentibus & "ohel:
concursui publico usque ad 15. Julii a. ¢. duraturo exponuntur.

Sacerdotes dioecesani dictas paroecias assequi anhelantes — dummodo
in examine synodali sint approbati — velint suos recursus usque ad
praefatum terminum Officio Dioecesano substernere. Recursus pro Kévago-
sz0l16s Mihi, pro Majs Ministro Cultus et Publicae Instructionis, pro Pince-
hely patrono supralaudato inscribendus est et insuper recursus pro Majs
etiam tymbro legali providendus.
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Foly6 h6 22.-én lesz 50. évforduléja annak, hogy remek miivil A Székes-
szeékesegyhdzunkat a restaurdcio befejezése utan Magyarorszag apostoli kiralya ilf,fi’,';'f;a
jelenlétében és az egész magyar piispoki kar kozremiikodésével iinnepélye-
sen felszentelték. A félszazados iinnepre triduummal késziliink eld és buzgé
imaban mondunk koszonetet a Mindenhaténak azokért a bGséges kegyelmekeért,
melyekben ezen gydnydrii szentélyben részesiiltiink. 1116 és mélt6 dolog,
hogy ahitatos megemlékezésiinkbe az egész egyhdzmegye papsdga és hivo-
serege bekapcsolodjék s azért elrendelem, hogy az évforduld napjn a
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lelkipasztorok szentbeszédeikben emlékezzenek meg az iinnep jelentGségérdl
és az {innepi szenimise utdn a hivekkel egyiitt imadkozzanak egy Miatyan-
kot és Udvozlégyet s mondjak el az Egyhazért szol6 konyorgést. (Nyilvanos
ajtatossagok imakonyve 61. 1) -
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o Tl 08 A visszatért plébanidk vezetdinek figyelmét a hivatalos levelezéssel
" kapcsolatban, miheztartds céljabol kiilon felhivom az aldbbiakra: